Российская Федерация
проект
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОНЖИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                      МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                 Постановление

00.12.2022                                                                                                      №
с.Гонжа
Об утверждении перечня

главных администраторов

доходов бюджета Администрации

Гонжинского сельсовета

В соответствии с пунктом 32 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить перечень главных администраторов доходов районного бюджета согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении  бюджета Администрации Гонжинского сельсовета, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.И.Баннов